ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.02.2017  №  17

Об утверждении списка внештатных инспекторов по пожарной профилактике

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения, в целях принятия по недопущению возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Андреевского сельского поселения, повышения уровня противопожарной защиты населенных пунктов, организаций, учреждений и предприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список внештатных инспекторов по пожарной профилактике в следующем составе:

1) Мухина Светлана Анатольевна - специалист Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

2) Чиркова Татьяна Михайловна - пенсионер (по согласованию).

Глава  сельского поселения                                                      И.В. Катаев